
O f f i z i e l l e   W e r t u n g
18. Wieselburger Stadtlauf - 10km Lauf vom 10.05.2003

VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Gesamtwertung

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(Ges)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 341 32:17,33 Blaha Jan 1971 tourex crM30: 13:13,7 38203
2 365 32:46,11 Heigl Thomas 1980 LCC WienM20: 13:16,6 3293
3 400 32:54,84 Stoll Robert 1969 LC Raiffeisen YbbsM30: 23:17,5 3380
4 322 33:13,74 Scheiflinger Roland 1975 Naturfreunde St. PöltenM20: 23:19,4 3100
5 378 34:03,50 Gschwandegger Harald 1973 SVSG Lunz am SeeM30: 33:24,4 3293
6 427 34:57,93 Zehetner Josef 1966 LCA UmdaschM30: 43:29,8 3332
7 396 34:58,70 Gruber Peter 1979 LC Raiffeisen YbbsM20: 33:29,9 3371
8 375 35:02,38 Prokesch Heinrich 1965 SVSG Lunz am SeeM30: 53:30,2 3293
9 317 35:06,77 Frühwald Herbert 1963 TVN GrestenM40: 13:30,7 6020
10 402 35:24,62 Schürhagl Helmut 1956 LAC Amateure SteyrM40: 23:32,5 3335
11 328 35:28,25 Weigl Martin 1972 LT SonntagbergM30: 63:32,8 3331
12 420 35:31,38 Sunk Helmut 1960 LT PielachtalM40: 33:33,1 3204
13 436 35:39,01 Weirer Gottfried 1961 TVN St.VeitM40: 43:33,9 3195
14 353 35:47,47 Kern Manfred 1980 SVSG Lunz am SeeM20: 43:34,8 3344
15 382 36:02,30 Bauernfried Josef 1959 LCA Umdasch AmstetteM40: 53:36,2 3372
16 405 36:15,49 Hell Reinhard 1971 LT PielachtalM30: 73:37,6 3244
17 401 36:17,13 Hausberger Thomas 1970 LCA Umdasch AmstetteM30: 83:37,7 3363
18 342 36:20,10 Fuxsteiner Otmar 1964 LT PielachtalM30: 93:38,0 3213
19 425 36:26,80 Kleemann Sepp 1968 SVSG Lunz am SeeM30: 103:38,7 3385
20 389 37:11,62 Grissenberger Alfred 1963 SVSG Lunz am SeeM40: 63:43,2 3293
21 409 37:19,69 Oberleitner Hannes 1974 -M20: 53:44,0 3261
22 357 37:38,59 Haselsteiner Rudolf 1953 BSG NeusiedlerM50: 13:45,9 3362
23 313 37:47,98 Groisböck Herbert 1966 ÖAV TexingM30: 113:46,8 3233
24 410 38:02,04 Tiefenbacher Andreas 1972 NF St. PöltenM30: 123:48,2 3150
25 334 38:09,02 Wailzer Joe 1967 Sportunion Waidhofen/M30: 133:48,9 3340
26 411 38:14,34 Lindenthal Erwin 1948 NF St. PöltenM50: 23:49,4 3150
27 337 38:16,49 Steinkellner Alois 1963 BSG MauerM40: 73:49,6 3362
28 318 38:17,58 Praschl Peter 1970 SV St. SebastianM30: 143:49,8 8630
29 374 38:18,68 Blamauer Johann 1970 RC UrltalM30: 153:49,9 3352
30 390 38:21,87 döringer Helmut 1965 Sportunion Waidhofen/M30: 163:50,2 3332
31 360 38:25,44 Gruber Franziska 1964 sk-vöstW30: 13:50,5 4391
32 343 38:30,11 Reisinger Martin 1976 -M20: 63:51,0 3250
33 335 38:39,61 Mille Robert 1971 BSG NeusiedlerM30: 173:52,0 3331
34 403 38:43,67 Bammacher Willi 1955 NF WeyerM40: 83:52,4 3335
35 426 38:49,99 Kapuscinski Marion 1967 SVSG Lunz am SeeW30: 23:53,0 3293
36 407 38:53,01 Müller Matthias 1983 -NarguelM20: 73:53,3 3250
37 386 38:54,71 Willingshofer Erwin 1976 sportunion st.antonM20: 83:53,5 3283
38 314 39:01,63 Reisinger Franz 1975 -M20: 93:54,2 3250
39 315 39:23,06 Lang Jochen 1964 LT PielachtalM30: 183:56,3 3204
40 359 39:26,35 Hubmayer Martin 1977 Lauftreff PielachtalM20: 103:56,6 3204
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B  K
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IST EIN AISER

NEUBACHER´S 
Spezialmüslibrot
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Gesamtwertung

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(Ges)

Kl.RängeZeit/km PLZ

41 331 39:27,07 Heigl Engelbert 1974 SKG Welser ProfileM20: 113:56,7 3263
42 391 39:29,21 Leichtfried Dietmar 1964 -M30: 193:56,9 3300
43 338 39:36,18 Otto Erich 1966 BSG MauerM30: 203:57,6 3312
44 385 39:38,71 Köttler Georg 1963 SVSG Lunz am SeeM40: 93:57,9 3293
45 308 39:39,26 Grausam Ernst 1957 ZizalaM40: 103:57,9 3325
46 388 39:52,28 Datzberger Willi 1959 Lauftreff FerschnitzM40: 113:59,2 3325
47 305 40:03,76 Winkler Christian 1957 LandschaftsplanungM40: 124:00,4 3300
48 381 40:05,02 Atzenhofer Josef 1963 Sportunion Waidhofen/M40: 134:00,5 3340
49 433 40:07,55 Feichtegger Günther 1974 Union OberndorfM20: 124:00,8 3281
50 329 40:08,15 Kössler Michaela 1969 ÖAMTC Sport HrinkowW30: 34:00,8 3335
51 368 40:09,03 Reingruber Renate 1982 SVSG Lunz am SeeW20: 14:00,9 3345
52 333 40:37,15 Harreiter Erich 1977 SKG Welser ProfileM20: 134:03,7 3263
53 412 40:42,81 Duda Martin 1971 -M30: 214:04,3 3250
54 356 41:03,24 Ungerböck Alfred 1959 Union Waidhofen/YbbsM40: 144:06,3 3333
55 327 41:37,24 Ritt Ewald 1974 SIG EisenwurzenM20: 144:09,7 3335
56 304 41:51,35 Wernad Markus 1969 LC Raiffeisen YbbsM30: 224:11,1 3371
57 332 41:52,45 Geirhofer Karl 1960 -M40: 154:11,2 3361
58 354 42:02,23 Weis Manfred 1949 Union Waidhofen/YbbsM50: 34:12,2 3333
59 311 42:15,03 Bauer Heinz 1966 LC Raiffeisen YbbsM30: 234:13,5 3250
60 383 42:22,94 Zeitlhofer Roland 1966 LT AmstettenM30: 244:14,3 3300
61 435 42:28,81 Wagner Josef 1948 LCU EuratsfeldM50: 44:14,9 3324
62 347 42:48,20 Reiter Hanspeter 1956 SV St. SebastianM40: 164:16,8 8632
63 370 42:51,22 Gerstl Gertrude 1955 LCU EuratsfeldW40: 14:17,1 3324
64 380 42:52,49 Hirschl Ferdinand 1953 -M50: 54:17,2 3364
65 376 43:02,81 Tonder Rudolf 1961 SVSG Lunz am SeeM40: 174:18,3 3270
66 414 43:20,50 Biber Harald 1971 -M30: 254:20,0 3250
67 421 43:27,86 Prüller Aurelia 1960 SKG Welser ProfileW40: 24:20,8 3263
68 424 43:31,48 Mayer Eduard 1938 SV ViehofenM60: 14:21,2 3107
69 367 43:34,61 Brandstetter Andreas 1964 ESV WechlingM30: 264:21,5 3250
70 366 43:50,16 Pinszolitsch Irene 1965 LT PielachtalW30: 44:23,0 3213
71 349 43:56,80 Schaub Günter 1965 BSG MauerM30: 274:23,7 3303
72 348 43:58,23 Schachner Johann 1965 -M30: 284:23,8 3341
73 321 43:59,39 Reitbauer Gerhard 1971 BSG NeusiedlerM30: 294:23,9 3364
74 419 44:11,14 Elser Johann 1957 -M40: 184:25,1 3680
75 363 44:13,06 Halmschlager Helfried 1969 -M30: 304:25,3 3261
76 415 44:13,78 Bachner Fritz 1942 SVSG Lunz am SeeM60: 24:25,4 3293
77 364 44:26,63 Mörtelmayr Norbert 1961 -mühlen reisingerM40: 194:26,7 3340
78 310 44:27,40 Teufl Oliver 1980 ZizalaM20: 154:26,7 3252
79 379 44:28,88 Hager Engelbert 1964 FSV PuchenstubenM30: 314:26,9 3211
80 358 44:29,65 Teufl Sandra 1974 -lcu euratsfeldW20: 24:27,0 3324
81 373 44:42,94 Wutzl Hannes 1963 LT PielachtalM40: 204:28,3 3213
82 336 45:00,85 Seiberl Friedrich 1966 Union OberndorfM30: 324:30,1 3281
83 392 45:07,16 Fonhauser Hubert 1954 LC Raiffeisen YbbsM40: 214:30,7 3370
84 303 45:08,65 Walter Markus 1968 -M30: 334:30,9 3250
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Gesamtwertung

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(Ges)

Kl.RängeZeit/km PLZ

85 361 45:09,47 Heindl Reinhold 1984 ULC ArdaggerJm: 14:31,0 3321
86 346 45:11,50 Berger Franz 1953 ULC ArdaggerM50: 64:31,2 3321
87 377 45:28,15 Völlenkle Jörg 1943 ASKÖ LuftenbergM60: 34:32,8 4222
88 309 45:33,97 Punz Anton 1967 ZizalaM30: 344:33,4 3270
89 384 45:34,63 Hödl Martin 1971 SVSG Lunz am SeeM30: 354:33,5 3293
90 330 45:38,03 Reinprecht Alois 1961 Naturfreunde TraisenM40: 224:33,8 3160
91 418 45:38,47 Flam Walter 1959 -M40: 234:33,8 3680
92 323 45:40,12 Luegmaier Peter 1979 -M20: 164:34,0 3100
93 307 45:42,81 Steindl Gabriele 1962 LC Raiffeisen YbbsW40: 34:34,3 3250
94 326 45:45,61 Teubenbacher Gerhard 1956 Naturfreunde WieselburM40: 244:34,6 3250
95 362 45:50,56 Haberhauer Ernst 1957 BSG NeusiedlerM40: 254:35,1 3363
96 387 45:51,10 Fieber Herbert 1961 Union St.Anton/JeßnitzM40: 264:35,1 6
97 430 46:01,16 Grausam Stefanie 1985 LT FerschnitzJw: 14:36,1 3325
98 429 46:10,77 Dir. Reitlinger Friedrich 1954 Raika WieselburgM40: 274:37,1 3262
99 302 46:29,28 Egger Gerhard 1951 SV St. SebastianM50: 74:38,9 8630
100 372 46:39,16 Bittner Franziska 1960 -lt amstettenW40: 44:39,9 3300
101 394 46:42,35 Grüssenberger Franz 1950 Lauftreff AmstettenM50: 84:40,2 3300
102 316 46:54,21 Hochreiter Walter 1962 SVSG Lunz am SeeM40: 284:41,4 3293
103 369 47:17,06 Taschl Nina 1971 -bsg mauerW30: 54:43,7 3325
104 319 47:18,00 Reitbauer Franz 1963 BSG MauerM40: 294:43,8 3331
105 345 47:37,39 Teufel Gerhard 1962 Naturfreunde GamingM40: 304:45,7 3292
106 306 47:44,91 Hofmann Carmen 1960 -W40: 54:46,5 3250
107 395 47:50,57 Gradinger Matthias 1981 -M20: 174:47,1 3140
108 320 48:11,00 Sirlinger Rudolf 1960 -M40: 314:49,1 3252
109 397 48:15,67 Schachner Johann 1955 LG Laufwunder SteyrM40: 324:49,6 4481
110 301 48:17,87 Grubmüller Karl 1966 Wittur GmbHM30: 364:49,8 3250
111 406 48:20,83 Rechberger Evelyn 1981 SG ArdaggerW20: 34:50,1 3372
112 413 49:06,20 Höhmüller Thomas 1964 NF St. PöltenM30: 374:54,6 3100
113 417 49:40,86 Haas Birgit 1982 Sportunion Waidhofen/W20: 44:58,1 3352
114 325 49:41,52 Kasier Martina 1958 St.Peter/AuM40: 334:58,2 3352
115 393 49:43,05 Göslmann Elisabeth 1968 -W30: 64:58,3 3261
116 344 50:43,03 Toth Veronika 1975 fischamend runnersW20: 55:04,3 2401
117 428 51:05,06 Grissenberger Franz 1952 Raika WieselburgM50: 95:06,5 3264
118 423 51:45,70 Hauss Rudolf 1960 -M40: 345:10,6 3252
119 399 51:57,95 Rabasa-i-Boronat Jordi 1962 -M40: 355:11,8 3252
120 434 52:07,73 Wagner Maria 1952 LCU EuratsfeldW50: 15:12,8 3324
121 355 52:41,34 Hölbl Gertraud 1948 LT SonntagbergW50: 25:16,1 3331
122 431 52:42,00 Schönbichler Andreas 1972 Raika WieselburgM30: 385:16,2 3250
123 352 53:05,40 Scharner Johann 1948 SVSG Lunz am SeeM50: 105:18,5 3264
124 312 53:10,34 Bauer Sabine 1968 LC Raiffeisen YbbsW30: 75:19,0 3250
125 339 53:10,95 Danzinger Daniel 1991 SKG Welser ProfileSm: 15:19,1 3292
126 324 53:22,87 Lang Peter 1954 -M40: 365:20,3 4400
127 404 55:02,50 Schwarenthorer Anton 1964 Werksmusik BöhlerwerM30: 395:30,2 3333
128 350 55:37,49 Fischer Alois 1937 SVSG Lunz am SeeM60: 45:33,8 3264
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Gesamtwertung

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(Ges)

Kl.RängeZeit/km PLZ

129 437 56:52,79 Schwingenschlögl Susanne 1961 Naturfreunde GrestenW40: 65:41,3 3264
130 438 56:53,18 Mutenthaler Karl 1957 WeingartnerM40: 375:41,3 3251
131 351 57:27,67 Fischer Marianne 1941 SVSG Lunz am SeeW60: 15:44,8 3264
132 416 57:59,20 Reisenbichler Engelbert 1964 FSV PuchenstubenM30: 405:47,9 3242
133 408 61:11,71 Krammer Stefan 1929 LC Raiffeisen YbbsM60: 56:07,2 3370
134 340 ausgesch. Danzinger Gerhard 1968 SKG Welser ProfileM30: 413292
135 371 ausgesch. Müller Andreas 1982 -M20: 183250
136 398 ausgesch. Hrubicek Karl 1962 BSG NeusiedlerM40: 383300
137 422 ausgesch. Schagerl Hermann 1958 SVSG Lunz am SeeM40: 393293
138 432 ausgesch. Fahrnberger Alois 1968 Raika WieselburgM30: 423281

Schüler männlich bis einschl. JG 1986

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(Sm)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 339 53:10,95 Danzinger Daniel 1991 SKG Welser ProfileGes: 1255:19,1 3292

Junioren männlich JG 1984-1985

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(Jm)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 361 45:09,47 Heindl Reinhold 1984 ULC ArdaggerGes: 854:31,0 3321

Männer JG 1974-1983

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M20)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 365 32:46,11 Heigl Thomas 1980 LCC WienGes: 23:16,6 3293
2 322 33:13,74 Scheiflinger Roland 1975 Naturfreunde St. PöltenGes: 43:19,4 3100
3 396 34:58,70 Gruber Peter 1979 LC Raiffeisen YbbsGes: 73:29,9 3371
4 353 35:47,47 Kern Manfred 1980 SVSG Lunz am SeeGes: 143:34,8 3344
5 409 37:19,69 Oberleitner Hannes 1974 -Ges: 213:44,0 3261
6 343 38:30,11 Reisinger Martin 1976 -Ges: 323:51,0 3250
7 407 38:53,01 Müller Matthias 1983 -NarguelGes: 363:53,3 3250
8 386 38:54,71 Willingshofer Erwin 1976 sportunion st.antonGes: 373:53,5 3283
9 314 39:01,63 Reisinger Franz 1975 -Ges: 383:54,2 3250
10 359 39:26,35 Hubmayer Martin 1977 Lauftreff PielachtalGes: 403:56,6 3204
11 331 39:27,07 Heigl Engelbert 1974 SKG Welser ProfileGes: 413:56,7 3263
12 433 40:07,55 Feichtegger Günther 1974 Union OberndorfGes: 494:00,8 3281
13 333 40:37,15 Harreiter Erich 1977 SKG Welser ProfileGes: 524:03,7 3263
14 327 41:37,24 Ritt Ewald 1974 SIG EisenwurzenGes: 554:09,7 3335
15 310 44:27,40 Teufl Oliver 1980 ZizalaGes: 784:26,7 3252
16 323 45:40,12 Luegmaier Peter 1979 -Ges: 924:34,0 3100
17 395 47:50,57 Gradinger Matthias 1981 -Ges: 1074:47,1 3140
18 371 ausgesch. Müller Andreas 1982 -Ges: 1353250

Männer JG 1964-1973

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M30)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 341 32:17,33 Blaha Jan 1971 tourex crGes: 13:13,7 38203
2 400 32:54,84 Stoll Robert 1969 LC Raiffeisen YbbsGes: 33:17,5 3380

H  K
B  K

AST EIN AISER
IST EIN AISER

NEUBACHER´S 
Spezialmüslibrot
Power für Läufer! 
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Männer JG 1964-1973

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M30)

Kl.RängeZeit/km PLZ

3 378 34:03,50 Gschwandegger Harald 1973 SVSG Lunz am SeeGes: 53:24,4 3293
4 427 34:57,93 Zehetner Josef 1966 LCA UmdaschGes: 63:29,8 3332
5 375 35:02,38 Prokesch Heinrich 1965 SVSG Lunz am SeeGes: 83:30,2 3293
6 328 35:28,25 Weigl Martin 1972 LT SonntagbergGes: 113:32,8 3331
7 405 36:15,49 Hell Reinhard 1971 LT PielachtalGes: 163:37,6 3244
8 401 36:17,13 Hausberger Thomas 1970 LCA Umdasch AmstetteGes: 173:37,7 3363
9 342 36:20,10 Fuxsteiner Otmar 1964 LT PielachtalGes: 183:38,0 3213
10 425 36:26,80 Kleemann Sepp 1968 SVSG Lunz am SeeGes: 193:38,7 3385
11 313 37:47,98 Groisböck Herbert 1966 ÖAV TexingGes: 233:46,8 3233
12 410 38:02,04 Tiefenbacher Andreas 1972 NF St. PöltenGes: 243:48,2 3150
13 334 38:09,02 Wailzer Joe 1967 Sportunion Waidhofen/Ges: 253:48,9 3340
14 318 38:17,58 Praschl Peter 1970 SV St. SebastianGes: 283:49,8 8630
15 374 38:18,68 Blamauer Johann 1970 RC UrltalGes: 293:49,9 3352
16 390 38:21,87 döringer Helmut 1965 Sportunion Waidhofen/Ges: 303:50,2 3332
17 335 38:39,61 Mille Robert 1971 BSG NeusiedlerGes: 333:52,0 3331
18 315 39:23,06 Lang Jochen 1964 LT PielachtalGes: 393:56,3 3204
19 391 39:29,21 Leichtfried Dietmar 1964 -Ges: 423:56,9 3300
20 338 39:36,18 Otto Erich 1966 BSG MauerGes: 433:57,6 3312
21 412 40:42,81 Duda Martin 1971 -Ges: 534:04,3 3250
22 304 41:51,35 Wernad Markus 1969 LC Raiffeisen YbbsGes: 564:11,1 3371
23 311 42:15,03 Bauer Heinz 1966 LC Raiffeisen YbbsGes: 594:13,5 3250
24 383 42:22,94 Zeitlhofer Roland 1966 LT AmstettenGes: 604:14,3 3300
25 414 43:20,50 Biber Harald 1971 -Ges: 664:20,0 3250
26 367 43:34,61 Brandstetter Andreas 1964 ESV WechlingGes: 694:21,5 3250
27 349 43:56,80 Schaub Günter 1965 BSG MauerGes: 714:23,7 3303
28 348 43:58,23 Schachner Johann 1965 -Ges: 724:23,8 3341
29 321 43:59,39 Reitbauer Gerhard 1971 BSG NeusiedlerGes: 734:23,9 3364
30 363 44:13,06 Halmschlager Helfried 1969 -Ges: 754:25,3 3261
31 379 44:28,88 Hager Engelbert 1964 FSV PuchenstubenGes: 794:26,9 3211
32 336 45:00,85 Seiberl Friedrich 1966 Union OberndorfGes: 824:30,1 3281
33 303 45:08,65 Walter Markus 1968 -Ges: 844:30,9 3250
34 309 45:33,97 Punz Anton 1967 ZizalaGes: 884:33,4 3270
35 384 45:34,63 Hödl Martin 1971 SVSG Lunz am SeeGes: 894:33,5 3293
36 301 48:17,87 Grubmüller Karl 1966 Wittur GmbHGes: 1104:49,8 3250
37 413 49:06,20 Höhmüller Thomas 1964 NF St. PöltenGes: 1124:54,6 3100
38 431 52:42,00 Schönbichler Andreas 1972 Raika WieselburgGes: 1225:16,2 3250
39 404 55:02,50 Schwarenthorer Anton 1964 Werksmusik BöhlerwerGes: 1275:30,2 3333
40 416 57:59,20 Reisenbichler Engelbert 1964 FSV PuchenstubenGes: 1325:47,9 3242
41 340 ausgesch. Danzinger Gerhard 1968 SKG Welser ProfileGes: 1343292
42 432 ausgesch. Fahrnberger Alois 1968 Raika WieselburgGes: 1383281

Männer JG 1954-1963

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M40)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 317 35:06,77 Frühwald Herbert 1963 TVN GrestenGes: 93:30,7 6020

H  K
B  K

AST EIN AISER
IST EIN AISER

NEUBACHER´S 
Spezialmüslibrot
Power für Läufer! 
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Männer JG 1954-1963

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M40)

Kl.RängeZeit/km PLZ

2 402 35:24,62 Schürhagl Helmut 1956 LAC Amateure SteyrGes: 103:32,5 3335
3 420 35:31,38 Sunk Helmut 1960 LT PielachtalGes: 123:33,1 3204
4 436 35:39,01 Weirer Gottfried 1961 TVN St.VeitGes: 133:33,9 3195
5 382 36:02,30 Bauernfried Josef 1959 LCA Umdasch AmstetteGes: 153:36,2 3372
6 389 37:11,62 Grissenberger Alfred 1963 SVSG Lunz am SeeGes: 203:43,2 3293
7 337 38:16,49 Steinkellner Alois 1963 BSG MauerGes: 273:49,6 3362
8 403 38:43,67 Bammacher Willi 1955 NF WeyerGes: 343:52,4 3335
9 385 39:38,71 Köttler Georg 1963 SVSG Lunz am SeeGes: 443:57,9 3293
10 308 39:39,26 Grausam Ernst 1957 ZizalaGes: 453:57,9 3325
11 388 39:52,28 Datzberger Willi 1959 Lauftreff FerschnitzGes: 463:59,2 3325
12 305 40:03,76 Winkler Christian 1957 LandschaftsplanungGes: 474:00,4 3300
13 381 40:05,02 Atzenhofer Josef 1963 Sportunion Waidhofen/Ges: 484:00,5 3340
14 356 41:03,24 Ungerböck Alfred 1959 Union Waidhofen/YbbsGes: 544:06,3 3333
15 332 41:52,45 Geirhofer Karl 1960 -Ges: 574:11,2 3361
16 347 42:48,20 Reiter Hanspeter 1956 SV St. SebastianGes: 624:16,8 8632
17 376 43:02,81 Tonder Rudolf 1961 SVSG Lunz am SeeGes: 654:18,3 3270
18 419 44:11,14 Elser Johann 1957 -Ges: 744:25,1 3680
19 364 44:26,63 Mörtelmayr Norbert 1961 -mühlen reisingerGes: 774:26,7 3340
20 373 44:42,94 Wutzl Hannes 1963 LT PielachtalGes: 814:28,3 3213
21 392 45:07,16 Fonhauser Hubert 1954 LC Raiffeisen YbbsGes: 834:30,7 3370
22 330 45:38,03 Reinprecht Alois 1961 Naturfreunde TraisenGes: 904:33,8 3160
23 418 45:38,47 Flam Walter 1959 -Ges: 914:33,8 3680
24 326 45:45,61 Teubenbacher Gerhard 1956 Naturfreunde WieselburGes: 944:34,6 3250
25 362 45:50,56 Haberhauer Ernst 1957 BSG NeusiedlerGes: 954:35,1 3363
26 387 45:51,10 Fieber Herbert 1961 Union St.Anton/JeßnitzGes: 964:35,1 6
27 429 46:10,77 Dir. Reitlinger Friedrich 1954 Raika WieselburgGes: 984:37,1 3262
28 316 46:54,21 Hochreiter Walter 1962 SVSG Lunz am SeeGes: 1024:41,4 3293
29 319 47:18,00 Reitbauer Franz 1963 BSG MauerGes: 1044:43,8 3331
30 345 47:37,39 Teufel Gerhard 1962 Naturfreunde GamingGes: 1054:45,7 3292
31 320 48:11,00 Sirlinger Rudolf 1960 -Ges: 1084:49,1 3252
32 397 48:15,67 Schachner Johann 1955 LG Laufwunder SteyrGes: 1094:49,6 4481
33 325 49:41,52 Kasier Martina 1958 St.Peter/AuGes: 1144:58,2 3352
34 423 51:45,70 Hauss Rudolf 1960 -Ges: 1185:10,6 3252
35 399 51:57,95 Rabasa-i-Boronat Jordi 1962 -Ges: 1195:11,8 3252
36 324 53:22,87 Lang Peter 1954 -Ges: 1265:20,3 4400
37 438 56:53,18 Mutenthaler Karl 1957 WeingartnerGes: 1305:41,3 3251
38 398 ausgesch. Hrubicek Karl 1962 BSG NeusiedlerGes: 1363300
39 422 ausgesch. Schagerl Hermann 1958 SVSG Lunz am SeeGes: 1373293

Männer JG 1944-1953

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M50)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 357 37:38,59 Haselsteiner Rudolf 1953 BSG NeusiedlerGes: 223:45,9 3362
2 411 38:14,34 Lindenthal Erwin 1948 NF St. PöltenGes: 263:49,4 3150
3 354 42:02,23 Weis Manfred 1949 Union Waidhofen/YbbsGes: 584:12,2 3333

H  K
B  K

AST EIN AISER
IST EIN AISER

NEUBACHER´S 
Spezialmüslibrot
Power für Läufer! 
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Männer JG 1944-1953

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M50)

Kl.RängeZeit/km PLZ

4 435 42:28,81 Wagner Josef 1948 LCU EuratsfeldGes: 614:14,9 3324
5 380 42:52,49 Hirschl Ferdinand 1953 -Ges: 644:17,2 3364
6 346 45:11,50 Berger Franz 1953 ULC ArdaggerGes: 864:31,2 3321
7 302 46:29,28 Egger Gerhard 1951 SV St. SebastianGes: 994:38,9 8630
8 394 46:42,35 Grüssenberger Franz 1950 Lauftreff AmstettenGes: 1014:40,2 3300
9 428 51:05,06 Grissenberger Franz 1952 Raika WieselburgGes: 1175:06,5 3264
10 352 53:05,40 Scharner Johann 1948 SVSG Lunz am SeeGes: 1235:18,5 3264

Männer JG 1943 und älter

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(M60)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 424 43:31,48 Mayer Eduard 1938 SV ViehofenGes: 684:21,2 3107
2 415 44:13,78 Bachner Fritz 1942 SVSG Lunz am SeeGes: 764:25,4 3293
3 377 45:28,15 Völlenkle Jörg 1943 ASKÖ LuftenbergGes: 874:32,8 4222
4 350 55:37,49 Fischer Alois 1937 SVSG Lunz am SeeGes: 1285:33,8 3264
5 408 61:11,71 Krammer Stefan 1929 LC Raiffeisen YbbsGes: 1336:07,2 3370

Junioren weiblich JG 1984-1985

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(Jw)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 430 46:01,16 Grausam Stefanie 1985 LT FerschnitzGes: 974:36,1 3325

Frauen JG 1974-1983

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(W20)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 368 40:09,03 Reingruber Renate 1982 SVSG Lunz am SeeGes: 514:00,9 3345
2 358 44:29,65 Teufl Sandra 1974 -lcu euratsfeldGes: 804:27,0 3324
3 406 48:20,83 Rechberger Evelyn 1981 SG ArdaggerGes: 1114:50,1 3372
4 417 49:40,86 Haas Birgit 1982 Sportunion Waidhofen/Ges: 1134:58,1 3352
5 344 50:43,03 Toth Veronika 1975 fischamend runnersGes: 1165:04,3 2401

Frauen JG 1964-1973

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(W30)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 360 38:25,44 Gruber Franziska 1964 sk-vöstGes: 313:50,5 4391
2 426 38:49,99 Kapuscinski Marion 1967 SVSG Lunz am SeeGes: 353:53,0 3293
3 329 40:08,15 Kössler Michaela 1969 ÖAMTC Sport HrinkowGes: 504:00,8 3335
4 366 43:50,16 Pinszolitsch Irene 1965 LT PielachtalGes: 704:23,0 3213
5 369 47:17,06 Taschl Nina 1971 -bsg mauerGes: 1034:43,7 3325
6 393 49:43,05 Göslmann Elisabeth 1968 -Ges: 1154:58,3 3261
7 312 53:10,34 Bauer Sabine 1968 LC Raiffeisen YbbsGes: 1245:19,0 3250

Frauen JG 1954-1963

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(W40)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 370 42:51,22 Gerstl Gertrude 1955 LCU EuratsfeldGes: 634:17,1 3324
2 421 43:27,86 Prüller Aurelia 1960 SKG Welser ProfileGes: 674:20,8 3263
3 307 45:42,81 Steindl Gabriele 1962 LC Raiffeisen YbbsGes: 934:34,3 3250
4 372 46:39,16 Bittner Franziska 1960 -lt amstettenGes: 1004:39,9 3300
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Frauen JG 1954-1963

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(W40)

Kl.RängeZeit/km PLZ

5 306 47:44,91 Hofmann Carmen 1960 -Ges: 1064:46,5 3250
6 437 56:52,79 Schwingenschlögl Susanne 1961 Naturfreunde GrestenGes: 1295:41,3 3264

Frauen JG 1944-1953

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(W50)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 434 52:07,73 Wagner Maria 1952 LCU EuratsfeldGes: 1205:12,8 3324
2 355 52:41,34 Hölbl Gertraud 1948 LT SonntagbergGes: 1215:16,1 3331

Frauen JG 1943 und älter

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(W60)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 351 57:27,67 Fischer Marianne 1941 SVSG Lunz am SeeGes: 1315:44,8 3264

Regionalwertung Männer

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(RgM)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 343 38:30,11 Reisinger Martin 1976 -Ges: 32
M20: 6

3:51,0 3250

2 407 38:53,01 Müller Matthias 1983 -NarguelGes: 36
M20: 7

3:53,3 3250

3 314 39:01,63 Reisinger Franz 1975 -Ges: 38
M20: 9

3:54,2 3250

4 412 40:42,81 Duda Martin 1971 -Ges: 53
M30: 21

4:04,3 3250

5 311 42:15,03 Bauer Heinz 1966 LC Raiffeisen YbbsGes: 59
M30: 23

4:13,5 3250

6 414 43:20,50 Biber Harald 1971 -Ges: 66
M30: 25

4:20,0 3250

7 367 43:34,61 Brandstetter Andreas 1964 ESV WechlingGes: 69
M30: 26

4:21,5 3250

8 303 45:08,65 Walter Markus 1968 -Ges: 84
M30: 33

4:30,9 3250

9 326 45:45,61 Teubenbacher Gerhard 1956 Naturfreunde WieselburGes: 94
M40: 24

4:34,6 3250

10 301 48:17,87 Grubmüller Karl 1966 Wittur GmbHGes: 110
M30: 36

4:49,8 3250

11 431 52:42,00 Schönbichler Andreas 1972 Raika WieselburgGes: 122
M30: 38

5:16,2 3250

12 371 ausgesch. Müller Andreas 1982 -Ges: 135
M20: 18

3250

Regionalwertung Frauen

Rang StartNr Zeit Name GJ Vereinsbezeichnung

(RgW)

Kl.RängeZeit/km PLZ

1 307 45:42,81 Steindl Gabriele 1962 LC Raiffeisen YbbsGes: 93
W40: 3

4:34,3 3250

2 306 47:44,91 Hofmann Carmen 1960 -Ges: 106
W40: 5

4:46,5 3250

3 312 53:10,34 Bauer Sabine 1968 LC Raiffeisen YbbsGes: 124
W30: 7

5:19,0 3250
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VOLKSBANK
Vertrauen verpflichtet.

TAZREITER

Die Stadtgemeinde Wieselburg bedankt sich für Ihre Teilnahme und 
wünscht Ihnen weiterhin viel Erfolg im Laufsport sowie viel Freude beim Training. 

Wir hoffen, Sie im nächsten Jahr wieder begrüßen zu dürfen!

 Danke!
Sportreferat der Stadtgemeinde Wieselburg
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